
DAĞITIM YERLERİNE

İlgi     :  a) 19 Aralık 2007 tarih ve 26735 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2007/12937 sayılı Binaların
Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik.
b) 30.12.2016 tarihli ve 97698 sayılı yazımız.
c) 15.03.2017 tarihli ve 20553 sayılı yazımız.

       19 Aralık 2007 tarih ve 26735 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Binaların Yangından Korunması
Hakkında Yönetmelik" ile kamu kurum ve kuruluşları, özel kuruluşlar ve gerçek kişilerce kullanılan her
türlü yapı, bina, tesis ve işletmenin, tasarımı, yapımı, işletimi, bakımı ve kullanımı safhalarında çıkabilecek
yangınların en aza indirilmesini ve herhangi bir şekilde çıkabilecek yangının can ve mal kaybına neden
olmadan söndürülmesini sağlamak üzere yangın öncesinde ve sırasında alınacak tedbirlerin, organizasyonun,
eğitimin ve denetimin usul ve esasları belirlenmiştir.
        İlimizde Kamu Kurum ve Kuruluşlarında, özel kuruluşlar ile gerçek ve tüzel kişiler tarafından
kullanılan binalarda, tesis ve işletmelerde "Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik"
hükümleri  gereği  gerekli   tüm yangın  tedbir ler inin al ınması   i lgi     (b)  ve (c)  yazı lar ımız  i le
talimatlandırılmıştı. Bu kapsamda Kaymakamlarımız Koordinasyonunda her ilçede; 
        Büyükşehir Belediye Başkanlığı İtfaiye Dairesi Başkanlığı Başkanlığında,
        İlçe Belediye Başkanlığı,
        İlçe Emniyet Müdürlüğü yerine göre İlçe Jandarma Komutanlığı,
        Denetlenecek olan kuruma göre belirlenecek kurum,
temsilcilerinden oluşan bir komisyon kurularak, umuma açık yerler, komisyon tarafından tespit edilecek
yerler ile kamu kurum ve kuruluşlarına ait binaların yürürlükteki Yangın Mevzuatına uygunluğu
denetlenecektir. Denetleme sonucunda mevzuata uygun olmadığı görülen binaların tespit edilerek
sahiplerinin ve yetkililerinin uyarılması, yangına karşı gereken tedbirlerin ivedilikle alınması, gereken tedbiri
almayan ve eksikliklerini tamamlamayan yerlerin kapatılarak cezai işlem uygulanması için yasal sürecin takip
edilmesi, 
       Konunun başta Kaymakamlarımız, Belediye Başkanlıkları, kamu kurum ve kuruluşlarının il ve ilçe
müdürleri olmak üzere sıralı sorumlu amirlerce titizlikle takip edilmesi ve uygulamada herhangi bir aksaklığa
meydan verilmemesi hususunda,
        Bilgi ve gereğini önemle rica ederim.    
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Davut GÜL
Vali

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığına

39 İlçe Kaymakamlığına ( İlçe Belediye
Başkanlıklarına Duyurulacaktır)
İçişleri Birimlerine
Valilik Birimlerine
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığına

Tüm Kamu Kurum ve Kuruluşlarına

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığına 
Tüm Üniversite Rektörlüklerine
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